
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

S realitní kanceláří Bravis a zejména se službami paní Pachlové a jejím profesionálním přístupem
jsem velmi spokojená. Vřele doporučuji.

Prodáno
Plocha: 71,5 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Patro: 3. patro

Výtah: ano

PENB: C

Prodej bytu 3+kk, Brno - Líšeň, Otiskova ulice, 2
balkóny, terasa, sklep (reference21455)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Sporák Sprchový kout Myčka

Výtah Terasa i balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 3+kk se dvěma balkony a terasou v Brně - Líšni na ulici Otiskova.
Dům byl postaven v roce 2005.
Byt se nachází ve 3. patře bytového domu s výtahem.

Celková plocha bytu je 71,5m2. K bytu náleží 2 balkóny (7,3m2 a 7,9m2) a terasa (11,3m2).

Obývací pokoj s kuchyňským koutem (26,5m2) je vybaven kuchyňskou linkou na míru včetně spotřebičů (myčka, sklo-keramická deska, el.
trouba, digestoř, lednice s mrazícím boxem a mikrovlnná trouba), jídelním stolem se židlemi a barovými židličkami.
Dále v obývací části je rohová sedací souprava, konferenční stolek a TV stolek.
Z tohoto pokoje je vstup na oba balkóny.

Dva další pokoje (12,5m2 a 13,7m2) nabízíme nezařízené.
Z jedné z nichž je vstup na terasu.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem, přípojkou na pračku.
Toaleta je samostatně.
V předsíni bytu jsou vestavěné skříně.

Velkou výhodou je prostorná šatna (2,9m2) hned u vstupu do bytu.
V bytě na podlahách je kombinace plovoucích podlah a dlažby.
V suterénu domu se nachází sklepní kóje.

V současné chvíli je byt pronajímán, cenu pronájmu Vám rádi sdělíme při prohlídce bytu.
Celkové náklady na bydlení 3.025,- Kč + 1.000,- Kč elektřina + fond oprav 717,- Kč.

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
V případě otázek či zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej bytu 3+kk, Brno - Líšeň, Otiskova ulice, 2 balkóny,
terasa, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Volný od 25.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


